江西省人民政府学位委员会文件

赣学位〔2020〕2号

关于开展2020年江西省博士硕士学位
授权审核工作的通知

各有关高校：
根据《国务院学位委员会关于印发<博士硕士学位授权审核办法>》的通知（学位[2017]9号）和《国务院学位委员会关于开展2020年博士硕士学位授权审核工作的通知》（学位[2020]22号）精神和相关要求，为确保我省学位授权审核工作平稳有序推进，我们研究制定了《2020年江西省博士硕士学位授权审核工作申报指南》和《2020年江西省博士硕士学位授权审核工作方案》，现印发你们，正式启动2020年江西省博士硕士学位授权审核工作。请你们结合国务院学位委员会有关文件精神及要求，认真贯彻执行。
联系人：罗红卫、陈涛；联系电话：0791—86765287、86765285。
附件：1.2020年江西省博士硕士学位授权审核工作申报指南
      2.2020年江西省博士硕士学位授权审核工作方案

                     江西省人民政府学位委员会
[bookmark: _GoBack]                         2020年10月15日

  江西省人民政府学位委员会办公室        2020年10月16日印发
image1.png

image2.wmf

江西省人民政府学位委员会文件

赣

学位

〔

2020

〕

2

号

关于开展

2020

年江西省博士硕士学位

授权审核工作的通知

各有关

高校

：

根据《国务院学位委员会关于印发

<

博士硕士学位授权审核

办法

>

》的通知（学位

[2017]9

号）和《国务院学位委员会关于

开展

2020

年博士硕士学位授权审核工作的通知》（学位

[2020]22

号）精神和相关要求，为确保我省学位授权审核工作平稳有序

推进，我们研究制定了《

2020

年江西省博士硕士学位授权审核

工作申报指南》和《

2020

年江西省博士硕士学位授权审核工作

方案》，现印发你们，正式启动

2020

年江西省博士硕士学位授

权审核工作

。请你们结合国务院学位委员会有关文件精神及要

求，认真贯彻执行。